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 בקרוב: הסכם סחר חופשי בין ישראל לדרום קוריאה ייכנס לתוקף - 2202/51מבזק מס 

 
קוריאה על הסכם סחר חופשי, במסגרתו יבוטל או יופחת המכס המוטל בסחר בין המדינות,    ום, חתמו ישראל ודר2021לפני כשנה וחצי, בחודש מאי 

 על רוב סוגי המוצרים.
 

 על מנת שהסכם סחר ייכנס לתוקף בפועל, נדרש לאחר החתימה, הליך פנימי של אשרור בכל מדינה, ותיקון החקיקה. 
 

 . 2022בדצמבר  1יום  פוי להיכנס לתוקף בבעת האחרונה, בוצע הליך של אשרור בשתי המדינות, וההסכם צ 
 

ופשי  למדינת ישראל קיימים הסכמי סחר חופשי רבים )ארה"ב, האיחוד האירופי, גוש מדינות המרקוסור בדרום אמריקה, ועוד(, אך זהו הסכם הסחר הח
 הראשון של מדינת ישראל עם מדינה במזרח אסיה.

 
תעשייתיים ומפחית את המכס על מוצרים חקלאיים או קובע להם מכסות. לגבי חלק מן המוצרים, ביטול  בתמצית, ההסכם מבטל את המכס על מוצרים  

 המכס אינו מיידי, אלא מתפרש על פני מספר שנים, הפחתה הדרגתית, פעם בשנה, עד לביטול הסופי.
 

שתהא פטורה ממכס )ולצורך כך, יבואנים יידרשו    לגבי מוצרים חקלאיים שעליהם נותר מכס, ההסכם מעניק "מכסה" של כמות מסוימת לכל שנה,
 להגיש מועמדות למשרד הממשלתי, לזכות באותה מכסה(. 

 
קוריאה, הוא נדרש להיחשב כמוצר מקור של אחת המדינות. בעניין זה, קובע הסכם    ום מהטבת מכס בכניסה לישראל או לדר  היהנעל מנת שמוצר  

ם אילו תהליכי עיבוד נדרש כל צד לבצע על מוצר שכולל חומרי גלם זרים, על מנת שזה ייחשב כמוצר  הסחר תנאים, הידועים כ"כללי מקור", הקובעי
 מקור כהגדרת ההסכם.

 
צדדית של חומר גלם ועבודה, הכוונה היא שייצור מוצר בישראל הכולל חומרי גלם מקוריאה, לא ימנע את הטבת המכס  -ההסכם מאפשר גם צבירה דו

 "מתוצרת ישראל", ולהיפך. בכניסה לקוריאה כמוצר 
 

ת  ההסכם קובע רשימה של פעולות עיבוד מזעריות שלא ייחשבו כמעניקות מעמד מקור לחומר גלם זר, לדוגמא, גיהוץ טקסטיל, רחיצה, ניקוי, הדבק
 סימנים, ועוד.

 
ן עומדים בכללי המקור, או בהצהרת מקור  לצורך קבלת הטבת המכס, יידרש היבואן להצטייד בתעודת מקור שהפיק לו היצואן, בה מוצהר כי הטובי

במצב    שניתנת ע"י יצואן מאושר. רשויות המכס של המדינה המייבאת יהיו זכאיות לבצע בכל עת, הליך של אימות מקור כדי לוודא את נכונות ההצהרה.
וף לביטול הטבת המכס ולדרישת מסי יבוא בגין כזה, יידרש היבואן לספק את ההוכחות כי הטובין עומדים בכללי המקור, שאחרת, הוא עשוי להיות חש

 הטובין. 
 

 קוריאה.   וםאנו סבורים כי הסכם סחר זה יפתח את האפשרויות ליבואנים ויצואנים ישראליים, להגדיל את הסחר שלהם עם ספקים ולקוחות בדר
    
 
 

 עומדת לרשותכם במתן הסברים נוספים וסיוע בבחינת השלכות ההנחיה על פעילותכם.  PwC Israelמחלקת מיסוי עקיף בקבוצת המסים של 
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ת, מצב פיננסי או צרכים כלשהם של מקבל המידע. אין לפעול על פי המידע הכלול בפרסום זה ללא קבלת ייעוץ מקצועי ספציפי. אין פרסום זה הינו לצורך מידע כללי בלבד בנושא הנדון ואינו מהווה ייעוץ מקצועי ו/או חוות דעת מקצועית. פרסום זה אינו מביא בחשבון מטרו
, השותפים בהן, עובדיהן ונציגיהן אינן מקבלות על עצמן ו/או חבות בכל  PwCוכל ישות אחרת החברה ברשת  סום זה משום מצג או אחריות )מפורשת או משתמעת( לדיוק או לשלמות המידע המופיע בו. ובהתאם למותר על פי דין, קסלמן וקסלמן רואי חשבוןבמידע הכלול בפר

ם זה או לגבי כל החלטה המבוססת עליו, או לכל נזק ישיר ו/או עקיף ו/או אחר שיגרם כתוצאה  להשלכות כלשהן של פעולה ו/או הימנעות מביצוע פעולה על ידי המשתמשים בפרסום זה ו/או על ידי מישהו אחר בהסתמך על המידע המופיע בפרסואחריות ו/או חובת זהירות  
 מהשימוש בפרסום ו/או במידע הכלול בו. 

 מבזקי מס 

 קבוצת המסים

 מיסוי עקיף עדכון ממחלקת  
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